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Чемпіонат U-21
2017/18 5-й тур, Матч №28

П`ятниця, 11.08.2017, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 35°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

24 Леванідов Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
6 Бабогло Владислав
9 Гранчар Вадим
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
17 Козак Михайло
19 Чорній Артем
95 Стецьков Тимур

Запасні
1 Павлов Антон
7 Гура Іван
11 Довгий Ярослав
18 Верхоланцев Євгеній
23 Тищенко Іван
77 Протасов Євген
99 Шкіндер Владислав

Тренер
Купцов Андрій

1 Гриценко Євген
2 Конопля Юхим
3 Чоботенко Сергій
4 Сагуткін Данило
5 Масалов Олександр
6 Якімець Володимир
7 Арендарук Денис
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Глущук Юрій
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Чаговець Євгеній
14 Глагола Олександр
15 Яловенко Роман
16 Путря Ілля
17 Хачаєв Мурад
18 Грачов Володимир

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 5-й тур, Матч №28
П`ятниця, 11.08.2017, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 35°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
12' 3 Чоботенко Сергій

13 Вітенчук Вадим 18'

17 Козак Михайло 34'

34' 5 Масалов Олександр

37' 10 Арабідзе Гіоргі

10 Райлян Сергій 37'

19 Чорній Артем 40'

9 Гранчар Вадим 45+2'

5 Литвяк Богдан 48'

6 Бабогло Владислав 51'

54' 9 Глущук Юрій

5 Литвяк Богдан
23 Тищенко Іван 66'

66' 10 Арабідзе Гіоргі
15 Яловенко Роман

13 Вітенчук Вадим
99 Шкіндер Владислав 71'

74' 9 Глущук Юрій

75' 2 Конопля Юхим
18 Грачов Володимир

10 Райлян Сергій
11 Довгий Ярослав 76'

78' 6 Якімець Володимир
14 Глагола Олександр

9 Гранчар Вадим
18 Верхоланцев Євгеній 81'

85' 9 Глущук Юрій
17 Хачаєв Мурад

19 Чорній Артем
77 Протасов Євген 85'

88' 1 Гриценко Євген

90+5' 7 Арендарук Денис
16 Путря Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
90+5' 3 Чоботенко Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


